CÂMARA MUNICIPAL DE ARARAQUARA

REQUERIMENTO Nº 370/2022

Nota de pesar em virtude do falecimento da
Senhora Therezinha Ignez Servidoni,
ocorrido em 11 de abril de 2022.

Requeremos, muito respeitosamente, à luz do artigo 210 do Regimento
Interno desta Egrégia Casa de Leis, que se registre o voto de pesar pelo falecimento da
Senhora Therezinha Ignez Servidoni, aos 78 anos de idade, ocorrido no dia 11 de abril de
2022, e, ademais, sejam apresentadas as mais sinceras condolências à sua família.

Vossa Excelência,  Senhora Therezinha Ignez Servidoni, pertencia à tradicional
família do Município de Rincão/SP, tendo o seu falecimento repercutido sentidamente no
âmago da comunidade, em que por 3 vezes alcançou a prefeitura, nesta cidade vizinha de
Araraquara, além de ser professora e voluntária na APAE do respectivo Município. Dessa
forma, a Excelentíssima por meio de inúmeros trabalhos voltados a comunidade adquiriu
muito prestígio e respeito. Sendo cristã, dedicou a sua vida à compaixão em prol do próximo,
dessa maneira, a ex-prefeita Therezinha estará nos braços do Criador. Sua memória jamais
será esquecida.

Sala de Sessões “Plínio de Carvalho”, 11 de abril de 2022.

JOÃO CLEMENTE

ALUISIO BOI GERSON DA FARMÁCIA MARCHESE DA RÁDIO
CARLÃO DO JOIA GUILHERME BIANCO MARCOS GARRIDO

EDSON HEL HUGO ADORNO PAULO LANDIM
EMANOEL SPONTON LINEU CARLOS DE ASSIS RAFAEL DE ANGELI

FABI VIRGÍLIO LUCAS GRECCO THAINARA FARIA
FILIPA BRUNELLI LUNA MEYER

	Sino.Siscam.ChaveArquivo: 9PK48HRU2S2W52W0
		2022-04-11T15:08:56-0300

		2022-04-11T16:03:56-0300

		2022-04-11T16:40:10-0300

		2022-04-11T16:47:10-0300

		2022-04-11T17:25:54-0300

		2022-04-11T17:41:03-0300

		2022-04-12T09:16:37-0300

		2022-04-12T09:50:09-0300

		2022-04-12T09:50:42-0300

		2022-04-12T10:50:05-0300

		2022-04-12T13:22:49-0300

		2022-04-12T13:43:26-0300

		2022-04-12T14:38:10-0300

		2022-04-12T14:40:05-0300

		2022-04-12T16:29:07-0300

		2022-04-12T18:32:16-0300

		2022-04-18T09:14:23-0300